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حال تالاب صالحیه خوب استدانشگاه آزاد اسلامی اردستان رویکرد دانش‌بنیان دارد
 اردستان / علی دهقانان زواره: رئیس دانشگاه آزاد اسلامی اردستان گفت: رویکرد این دانشگاه دانش‌بنیان است و هشت درصد بودجه 
دانشگاه به امور پژوهشی و دانش‌بنیان اختصاص می‌یابد. جلیل عمادی در مراسم افتتاح بازارچه خیریه در محل دانشگاه افزود: در حال 
حاضر هشت هسته پژوهشی در این واحد فعال هستند و برای استفاده از ظرفیت اقتصاد دانش‌بنیان، با هماهنگی بازار گل و گیاه اصفهان 
نسبت به ساخت گلخانه دو هزار مترمربعی با اختصاص ۶۸۰ میلیون ریال در اردستان اقدام شد. باتوجه به کاهش دانشجو و کاستن از اتکا 
با شهریه دانشجویی و تأمین هزینه‌ها استفاده از روش‌های دانش‌بنیان در دستور کار قرار گرفت و در این راستا تولید گیاهان دارویی و 
کمیاب که سازگار با اقلیم این شهرستان باشند و نیاز به آب کم دارند مانند آویشن مغربی و کاشت گل رزماری در دستور کار قرار گرفت 

و اخیراً مذکراتی با یک شرکت درشمال کشور انجام شده تا هر سه ماه یک گیاه کمیاب در اردستان کشت شود.

البرز/ گروه استان‌ها: مدیرکل حفاظت محیط زیست البرز گفت: بخشی از حق‌آبه تالاب صالحیه را می‌توان از طریق پساب شهرک 
صنعتی نظرآباد تأمین کرد. فردین حکیمی اظهار کرد: در حال حاضر حق‌آبه تالاب صالحیه از رودخانه کردان و دو رودخانه در استان 
قزوین تأمین می‌شود. وی با بیان اینکه تالاب صالحیه پهنه‌ای است که هر چه بارندگی بیشتر شود عرصه‌اش بیشتر می‌شود، افزود: هر 
چند بارش‌های امسال نسبت به سال گذشته کمتر بوده ولی این تالاب برای انتفاع حیوانات و پرندگان آب کافی دارد. وی با تاکید بر 
دائمی شدن این تالاب ادامه داد: یکی از راه حل‌های دائمی شدن این تالاب استفاده از پساب شهرک صنعتی نظرآباد است که می‌توان 
این فاضلاب را جمع‌آوری و پس از تصفیه در اختیار آب منطقه‌ای قرار داد. این مسئول توضیح داد: اگر فاضلاب تصفیه شده این شهرک 

به عنوان یک حق‌آبه پایدار مورد استفاده قرار گیرد، حیات تالاب دیگر به رودخانه کردان و باران وابسته نیست. 
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استان‌ها
Provinces:شهردار کرج خبر داد

 افتتاح پل B4 در اواخر 
بهمن‌ماه 

البرز / حمید بختیاری  
naslefarda.alborz92@gmail.com

شهردار کرج با تشریح عملکرد پروژه بزرگراه 
شمالی اظهار داشت: بهره‌برداری از پروژه 
بزرگراه شمالی نیازمند حمایت دولت است و 
در این خصوص به همراه اعضای شورای شهر 
جلسه بسیار خوبی با معاون رئیس‌جمهور 
در نهاد ریاست جمهوری برگزار شد. علی 
کمالی‌زاده با بیان اینکه ۸۲۰ متر مکعب 
بتن‌ریزی پدستال پایه P1 پل B1 بزرگراه 
شمالی به پایان رسیده است، خاطرنشان 
کرد: شهرداری کرج در اتمام پروژه‌هایی که 
در کاهش ترافیک کلانشهر کرج موثر بوده 
و به رفاه حال شهروندان می‌انجامد، اهتمام 

ویژه‌ای دارد. 
وی با اشاره به بتن‌ریزی پل B4 از مجموعه 
پل‌های پروژه چندسطحی حصارک )هزار 
و ۲۰۰ متر مکعب( عنوان کرد: این میزان 
بتن‌ریزی به صورت مستمر و در یک شبانه‌روز 
انجام شد.شهردار کرج اضافه کرد: با افتتاح 
این پل؛ تمرکز بر اجرای پل B5 گذاشته 
می‌شود. کمالی‌زاده با اشاره به آخرین وضعیت 
پل چندسطحی حصارک نیز گفت: روند 
پیشرفت این پروژه قابل قبول است ضمن آنکه 
با بهره‌برداری از پل چندسطحی حصارک، 
حرکت از خیابان شهید بهشتی به سمت اتوبان 
تهران با کاهش بار ترافیک، مصرف سوخت و 

زمان سفر همراه خواهد شد.

 مدیر مرکز فناوری اطلاعات آستان
قدس‌رضوی خبر داد:

فناوری اطلاعات؛ بستر همکاری 
آستان قدس‌رضوی و شهرداری 

مشهد /  زهرا آخوندی 
z.a.naslefarda.1359@gmail.com

 مدیر مرکز فناوری اطلاعات و فضای 
مجازی آستان قدس‌رضوی  گفت: با هدف 
به اشتراک‌گذاری و تبادل اطلاعات و خدمات 
الکترونیکی، انتقال تجارب و استفاده از 
ظرفیت‌های مشترک در حوزه فناوری اطلاعات 
و ارتباطات در راستای تسهیل امور زائران و 
مجاوران، بین آستان قدس‌رضوی و شهرداری 
مشهد تفاهم‌نامه  همکاری مشترک منعقد 
شده است. محسن غلامی ابراز کرد: باتوجه 
به اشتراک مخاطبان آستان قدس‌رضوی و 
شهرداری مشهد در حوزه‌هایی نظیر خدمات 
املاک و اراضی، خدمات به زائران و مجاوران، 
خدمات فرهنگی و اجتماعی و ارتباط وسیع 
این دو کلان حوزه در فرآیندهای کاری در شهر 
مقدس مشهد پس از برگزاری جلسات متعدد 
کارشناسی، تدوین این تفاهم‌نامه در دستور 
کار قرار گرفت. وی بیان کرد: مرکز فناوری 
اطلاعات و فضای مجازی آستان قدس‌رضوی 
و سازمان فناوری اطلاعات شهرداری مشهد به 
عنوان پیشران‌های توسعه خدمات الکترونیکی 
بین این دو مجموعه، مأموریت جدی در ایجاد 
تحول دیجیتال در فضای ارتباطی فعلی دارند.
غلامی از اشتراک‌گذاری داده‌ها و خدمات 
الکترونیکی به عنوان یکی از محورهای 
اصلی این تفاهم‌نامه نام برد و افزود: در این 
مبحث بر روی یکپارچه‌سازی سرویس‌ها در 
سامانه‌های نرم‌افزاری، سامانه‌های موبایلی 
و اطلاعاتی نظیر داده‌های مرتبط با ترافیک 
شهری و پارکینگ‌ها به ویژه در محدوده حرم 
مطهر در حوزه اختیارات طرفین، قرار است با 
یکدیگر همکاری داشته باشیم. وی ادامه داد: 
ما می‌توانیم به منظور تکریم زائران و مجاوران با 
طراحی و پیاده‌سازی سرویس‌های الکترونیکی 
‌مشترک، زمینه افزایش رضایت‌مندی و 
تجربه زیارت بهتر را برای زائران و مجاوران 
بارگاه حضرت علی بن موسی الرضا)ع( فراهم 

کنیم. 
غلامی همچنین در ادامه توسعه مشترک، 
کاربردهای هوش مصنوعی را به عنوان یکی 
دیگر از محورهای این تفاهم‌نامه عنوان 
کرد و گفت: آستان قدس‌رضوی در تلاش 
است تا در زمینه‌های توسعه کاربردی هوش 
مصنوعی فعالیت‌های جدی انجام دهد. وی 
ادامه داد: با توجه به هزینه‌های قابل توجه 
اجرای پروژه هوش مصنوعی موفق، انجام 
پژوهش و سرمایه‌گذاری مشترک در این حوزه 
می‌تواند شانس موفقیت دو حوزه در این عرصه 

را افزایش دهد.
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برای نخستین بار در کشور و در گیلان 
صورت گرفت؛

برگزاری سمینار »مروری بر داروهای 
کاهنده ایمنی در پیوند اعضا«

گیلان / رضوان داودی جم
Naslefarda466@gmail.com

سمینار علمی»مروری بر داروهای کاهنده ایمنی 
در پیوند اعضا« با حضور رئیس انجمن علمی پیوند 
اعضا ایران، رئیس دانشگاه علوم پزشکی گیلان و 
اساتید بنام کشوری و استانی، در گیلان برگزار شد. 
رئیس انجمن پیوند علمی اعضا ایران، با بیان اینکه 
پیوند اعضا درجهان از جایگاه ویژه‌ای برخوردار 
است، خاطرنشان کرد: این جایگاه، ارزان و آسان به 
دست نیامده است و در این مسیر، بنیان‌گذاران این 
حوزه، زحمات زیادی متحمل شده‌اند تا جایی که 
به عنوان یکی از سخت‌ترین کارها در جهان شناخته 
شده است. دکتر ملک‌حسینی با اشاره به تاریخچه 
پیوند اعضا، یادآور شد: در کشور ایران نیز تا کنون 
هزاران عمل پیوند انجام شده است، ولی این حوزه 
هنوز به جایگاه واقعی خود دست نیافته است. وی 
عمل پیوند اعضا را اقدامی فداکارانه دانست و افزود: 
در حال حاضر جوانان زیادی علاقه‌مند به فعالیت در 
این رشته هستند، ولی به دلیل کم‌توجهی مسئولان 
به این حوزه، از ورود به این عرصه خودداری کرده و 
بعضاً به سمت سایر رشته‌های درآمدزا گرایش پیدا 
می‌کنند که این امر جای تأمل دارد. ملک‌حسینی 
خواستار توجه بیشتر مسئولان به جایگاه پیوند 
اعضا در زمینه احقاق حق متولیان و دست‌اندرکاران 
این عرصه شد. رئیس انجمن پیوند اعضا ایران 
تصریح کرد: آمار خوب اهدای عضو در ایران نشانگر 
این است که خانواده‌ای بدون این که مجبور شود، 
برای اهدای عضو عزیزش اقدام می‌کند و بی‌تردید 
این نشان می‌دهد ایرانیان، ملتی بزرگ و بی‌نظیر 

هستند.
 در ادامه رئیس دانشگاه علوم پزشکی گیلان نیز با 
اشاره به اهمیت پیوند اعضا در دین مبین اسلام، 
اظهار داشت: در قرآن کریم آمده است، هر کس 
جان یک نفر را نجات دهد گویی که جان همه 
مردم را نجات داده است. ارسلان سالاری افزود: 
نخستین پیوند کلیه در سال ۱۹۵۰ میلادی و 
نخستین پیوند کبد در سال ۱۹۶۳ به انجام رسید. 
در ایران نیز، نخستین پیوند کلیه در سال ۱۳۴۶ 
در بیمارستان نمازی شیراز انجام شد که این واقعه 
مهم، بازتاب کشوری گسترده‌ای به همراه داشت. 
رئیس دانشگاه علوم پزشکی گیلان، خاطرنشان 
کرد: سالانه در کشور، ۵ تا ۸ هزار مرگ مغزی 
وجود دارد، اما از این میزان تنها یک چهارم آن به 
اهدا منجر می‌شود و متاسفانه بیش از ۱۰ هزار نفر 
به علت عدم دریافت عضو پیوندی از دنیا می‌روند. 
این مقام مسئول با تاکید بر لزوم اعتلای فرهنگ 
اهدای عضو، اظهار داشت: گیلان نیز در سال ۱۳۷۷ 
با نخستین پیوند کلیه، در این زمینه کار خود را آغاز 
کرد و در سال ۱۳۹۶، موفق به انجام نخستین پیوند 
کبد شد. تاکنون 620 مورد پیوند کلیه موفقیت 
آمیز انجام شده است که از این تعداد، 129 مورد 
از دهنده مرگ مغزی بوده است. البته بسیاری از 
اعضا، در مرگ‌های مغزی منجر به اهدا در گیلان، 

به استان‌های دیگر انتقال می‌یابند. 

دبیر جشنواره منظومه ستارگان درخشان 
اهداف این رویداد را تشریح کرد:

تفکر خلاق و برداشتن گام دوم
اصفهان / رضا بیات

news@ naslefarda.net

گام دوم جشنواره بزرگ »منظومه ستارگان 
درخشان« با برگزاری کارگاه تفکر خلاق ویژه 
نوجوانان برداشته شد. جشنواره »منظومه ستارگان 
درخشان« که فراخوان ثبت‌نام آن آذرماه امسال 
منتشر شد، از سوی اداره امور فرهنگی سازمان 
فرهنگی اجتماعی ورزشی شهرداری اصفهان و با 
همکاری خانه نوجوان و فرهنگسرای پایداری این 
سازمان برگزار شده و قرار است نوجوانان اصفهانی 
کُنشگر در زمینه آیینی و مذهبی، کسب‌وکار، 
مدیریت، ابداع و اختراع، رسانه، اجتماعی و مدنی، 
ادبیات فارسی، ورزش و تربیت‌بدنی، صنایع‌دستی، 
هنرهای نمایشی، سینما و تلویزیون، موسیقی بومی 
و ملی، هنرهای تجسمی و شهری و معلول کنشگر 
و هنرآفرین را شناسایی کند. حالا نوبت به برداشتن 
گام دوم رسیده و پس از اتمام مراحل ثبت‌نام، گروه 
اول یعنی نوجوانانی که در زمینه صنایع‌دستی، 
هنرهای نمایشی، موسیقی و هنرهای تجسمی 
اعلام آمادگی کرده بودند، در کارگاهی با عنوان 
تفکر خلاق شرکت کردند. دبیر جشنواره منظومه 
ستارگان درخشان با تأکید بر اینکه هرکس وظیفه 
دارد در مسئولیت خود ستاره باشد، ادامه داد: 
مسیر ستاره شدن از شاد کردن مردم می‌گذرد، 
هرکس با هر توانایی و انگیزه‌ای کوچک‌ترین 
قدمی برای شاد کردن مردم بردارد قطعاً ستاره 
است. محمداحمدی برگزاری این جشنواره را در 
راستای یکی از مهم‌ترین آرمان‌های قهرمانان 
کشور یعنی خوشحالی، رفاه، آسایش و امنیت 

مردم ایران دانست.

دریچه

منابع آبی در حال ورود به نقطه بحرانی است نشست آموزشی و توجیهی یازدهمین جشنواره 
فرهنگی فراگیری نخستین واژه »آب« ویژه مدیران 
مدارس ابتدایی استان با حضور بیژن سلیمان‌پور 
‌معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار قم،
علی جان صادق‌پور مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب 
استان و جمعی از مدیران آموزش و پرورش استان 
برگزار شد. سلیمان‌پور اظهار کرد: در کلام خداوند 
در قرآن و در فرهنگ دینی ما ویژگی حیات‌بخشی 
آب در همه موجودات دلالت دارد لذا مسئله آب و 
صرفه‌جویی در مصرف آن بسیار مهم و حیاتی است 
و در تمام طول سال باید ارتقای دانش و فرهنگ 
استفاده بهینه از آب در دستور برنامه‌های آموزشی 
به ویژه در مقاطع ابتدایی قرارگیرد. معاون استاندار 
قم بحران کم‌آبی در سطح دنیا را مورد توجه قرار داد 
و افزود: طبق تحقیقات علمی در سازمان‌های جهانی 
مرتبط با موضوع آب، ایران جزو کشورهای در حال 
ورود به نقطه بحرانی منابع آبی است و لازم است با 
حساسیت جدی در کشور به این امر مهم توجه شود. 
سلیمان‌پور به بارندگی‌های چند روز اخیر در استان 
و سایر نقاط کشور اشاره کرد و گفت: برگزاری این 
نشست در فصل بارندگی اهمیت ویژه‌ای دارد، چرا که 
اساس برنامه‌ریزی برای حفظ منابع آب در زمان بارش  
در موقعیتی است که مردم با مشاهده بارندگی‌ها فکر 
می‌کنند مشکل کم‌آبی حل شده است، درحالی که 
با توجه به شرایط سخت و دشوار تنش آبی کشور 
این تعداد بارندگی‌ها هیچ‌وقت کمبودها را جبران 
نمی‌کند. وی برنامه‌ریزی در زمینه بهینه‌سازی مصرف 
آب و حفظ منابع آبی را وظیفه ذاتی مدیران متولی 
آب در استان دانست و ادامه داد: همه آحاد جامعه 
موظف‌اند تا در زمینه صرفه‌جویی و حراست از منابع 
آبی با خادمان خود همکاری کنند که لازم است در این 

زمینه فرهنگ‌سازی شود.
معاون استاندار قم با تاکید بر اینکه برگزاری 
نشست‌هایی با موضوع ترویج فرهنگ مصرف بهینه 

آب، در بین اقشار مختلف بسیار کاربردی است، عنوان 
داشت: یکی از جوامع هدف تأثیرگذار در این زمینه 
مدارس و فرهنگیان هستند که می‌توانند نقش مؤثر 
آموزشی را در هدایت نسل جوان و دانش‌آموزان القا 
کنند. سلیمان‌پور به تلاش قابل قبول مسئولان آب و 
فاضلاب جهت تأمین نیازهای استان در این بخش 
اشاره کرد و گفت: مصرف‌کنندگان باید به خوبی با 
تلاش‌ها و اقداماتی که صورت می‌گیرد تا منابع آبی از 
مرحله استحصال آب و انتقال به مصرف‌کننده برسد، 
آشنا شوند و قدر این نعمت الهی را به خوبی بدانند. وی 
در پایان سخنان خود تاکید کرد: با افزایش ثمردهی 
کشاورزی با تغییر نوع کشت، اصلاح روش‌های توزیع 
و مصرف آب، تعین اولویت در صنایع کم آب بر و اصلاح 

الگوی مصرف آب با بهبود وضعیت فرهنگی جامعه 
می‌توان به حل بحران آب در کشور کمک کرد.

به دنبال تربیت نسلی صرفه‌جو هستیم  
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان قم نیز 
در این مراسم نقش معلمان را در پیشرفت و سعادت 
جامعه مهم دانست و گفت: بر اساس مطالعات صورت 
گرفته مهم‌ترین عامل پیشرفت در هر جامعه‌ای رشد 
انسانی و درک اجتماعی است که این مهم در آموزش 
و پرورش رقم می‌خورد. وی با بیان اینکه شیوه درست 
زندگی موجب پیشرفت خواهد شد، اظهار داشت: 
باید عادات و رفتارهای صحیح زندگی را از دوران 
ابتدایی به دانش‌آموزان آموزش دهیم تا این رفتارها 
به مرور در آن‌ها شکل بگیرد که در این زمینه نقش 

معلمان بسیار برجسته است. علی جان صادق‌پور با 
اشاره به کمبود آب در شهر کویری قم خاطرنشان 
کرد: درصد کمی از آب مورد نیاز قم از داخل استان 
‌تأمین می‌شود و مابقی آن را باید از استان‌های 
دیگر و فاصله‌ای دور و با هزینه سنگین به استان 

انتقال دهیم. 
وی با بیان اینکه از دوران ابتدایی باید دانش‌آموزان 
اهمیت آب و نحوه صحیح استفاده از این مایع حیاتی 
را فرابگیرند، ابراز داشت: در همین راستا شرکت آب 
و فاضلاب استان برنامه‌های آموزشی و ترویجی را 
با همکاری صمیمانه آموزش و پرورش، مدیران و 
‌معلمان در مدارس سرلوحه فعالیت‌های خود قرار 

داده است.

معاون سیاسی و امنیتی استاندار قم:

بر اساس مطالعات صورت 
 گرفته مهم‌ترین عامل پیشرفت 
در هر جامعه‌ای رشد انسانی 
و درک اجتماعی است که این 
مهم در آموزش و پرورش رقم 

می‌خورد
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قم/  محمد توکلی
tavakoli.m.1987@gmail.com

زنجان / صحرا رضایی
rezayi.sahra@gmail.com

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان زنجان 
گفت: امسال 20 پروژه عمرانی در حوزه آب 
شهری شهرستان خدابنده با اعتباری معادل 
130 میلیارد ریال اجرایی شده است. علیرضا 
جزء‌قاسمی مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب 
استان زنجان اظهار کرد: مخزن پیش ساخته 
500 متر مکعبی و خط انتقال رفت و برگشت شهر 
سهرورد یکی از این پروژه‌هاست که برای اجرای 

آن 9 میلیارد ریال اعتبار هزینه شده است. 
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان زنجان 
در ادامه افزود: اجرای سیستم راهبردی پایش 
و کنترل مخازن و تاسیسات شهر قیدار از 

طریق دوربین‌های مدار بسته و پارامتر‌های 
امنیتی با اعتبار 30 میلیارد ریال نیز از جمله 
پروژه‌های عمرانی آب شهری در قیدار بوده 
است. وی اظهار کرد: اصلاح شبکه توزیع آب 
شهر زرین‌رود به طول 850 متر و با اعتباری 
معادل 10 میلیارد ریال نیز از دیگر اقدامات 
شرکت آبفا در شهرستان خدابنده است. جزء 
قاسمی تصریح کرد: اجرای سه هزار متر اصلاح 
شبکه توزیع آب شهر قیدار، حفر و تجهیز چاه 
جدید و خط انتقال شهر کرسف و احداث مخزن 
500 متر مکعبی در شهر نوربهار نیز از دیگر 
پروژه‌های عمرانی شاخص در حوزه آب شهری 
‌شهرستان خدابنده است که در سال‌جاری اجرا 

شده است.

مدیرکل راه و شهرسازی استان کرمانشاه گفت: 
اداره کل راه و شهرسازی استان کرمانشاه، با اجرای 
22 پروژه در حوزه ساخت و توسعه راه‌ها، در سال 
98 شاخصه عمرانی قابل قبولی را از آن خود کرده 

است. 
مسعود شریفی افزود: در 24 ماه گذشته به‌رغم 
اتفاقات طبیعی از قبیل سیل، زلزله، رانش و... 
که خسارات سنگینی را به حوزه راه وارد آورد 
و باید عماً اجرای پروژه‌های فعال را غیرفعال 
می‌کرد، اما این اداره کل با معرفی حداقل 22 
پروژه مهم احداث، بهسازی و آسفالت در حوزه‌های 
‌راه‌های اصلی از شاخصه عمرانی بالایی برخوردار

 بوده است. 
وی تصریح کرد: بزرگراه کربلا مراحل پایانی خود 
را طی می‌کند به طوری که 8 کیلومتر قطعه 8 و 
16 کیلومتر قطعه 9 و یک کیلومتر قطعه 6 به اتمام 
رسید و در حال حاضر از 9 کیلومتر قطعه 10 این 
بزرگراه هم با اجرای 8 کیلومتر آن، در آستانه اتمام 

و بهره‌برداری است. 
مهندس شریفی افزود: با توجه به حجم افزایشی هر 
ساله سفرهای اربعین از مسیر محور استان علاوه بر 
قصرشیرین در بزرگراه کربلا، به سمت استان ایلام 
هم از دو پروژه احداث باند دوم اسام‌آباد غرب – 
حمیل و حمیل –پلدختر به طول ترتیب با 25 و 
27 کیلومتر، مجموعاً 40 کیلومتر به بهره‌برداری 

رسیده است.

مدیرکل راه و شهرسازی استان کرمانشاه خبر داد:

شاخصه عمرانی قابل قبول اداره کل راه و شهرسازی
مدیرعامل شرکت آبفای استان زنجان خبر داد:

اجرای 130 میلیارد ریال پروژه آب در شهرهای شهرستان خدابنده

کرمانشاه زنجان

کرمانشاه/ اکبر میثاقی
       kermanshahnaslefarda@yahoo.com

عکس خبر

 برگزاری مسابقه ساخت آدم برفی در همدان
مسابقات ساخت آدم برفی با شرکت تعداد زیادی از خانواده‌های علاقه‌مند در مجتمع تفریحی و توریستی »عباس‌آباد« همدان برگزار شد و افراد شرکت کننده در آن ساعاتی فرح‌بخش را سپری کردند.  

ایمان حامی‌خواه/ خبرگزاری مهر 


